
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 2.0 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/7   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32110 นางสาวชลธิชา  ปาดเปย  1 4 4 3 1.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ
32184 นางสาวกุลธิดา  แซเอี๊ยว  2 3 4 4 2 4 3.5 4 4 4 2.5 4 2  11.0  11.0 3.20   0.00 3 3 ผ
32188 นางสาวชนิภรณ  คุณประเสริฐ  3 4 4 2.5 1 4 3.5 4 4 4 3 4 2.5  11.0  11.0 3.06   0.00 3 3 ผ
32303 นางสาวแพรวพรรณราย  อยูคง  4 3.5 4 2 1 4 3.5 4 4 4 2.5 4 2  11.0  11.0 2.88   0.00 3 3 ผ
32314 นางสาวอรพินท  สุกร  5 4 4 3.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผ
32371 นางสาวจุฑาทิพย  จิตตสม  6 3 4 2.5 1.5 4 4 4 4 4 2.5 4 3  11.0  11.0 3.09   0.00 3 3 ผ
32450 นางสาวสพุิชญา  วรรณสิทธิ์  7 4 4 2.5 1.5 4 4 4 4 4 3 4 2.5  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผ
32463 นางสาวชลญาดา  วันวงษ  8 3 4 2 1 4 3.5 4 4 4 3 4 2  11.0  11.0 2.88   0.00 3 3 ผ
32474 นางสาวน้ําทิพย  บุญอยู  9 3.5 4 1.5 1 4 3 4 4 4 2 4 2  11.0  11.0 2.77   0.00 3 3 ผ
32480 นางสาวภณิดา  สินชะละ 10 3.5 4 1.5 1 4 3.5 4 4 4 2.5 4 1.5  11.0  11.0 2.79   0.00 3 3 ผ
32484 นางสาวรวิสรา  จันทศรี 11 4 4 1.5 1 4 4 4 4 4 2.5 4 2  11.0  11.0 2.90   0.00 3 3 ผ
32497 นางสาวอภิญญา  กรรณสูตร 12 3.5 4 2 1 4 4 4 4 4 2.5 4 2.5  11.0  11.0 2.95   0.00 3 3 ผ
32509 นางสาวจุฑาทิพ  เศรษฐการมงคล 13 2.5 4 1.5 1 4 3 3.5 4 4 2.5 4 2  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผ
32515 นางสาวณัฐชา  มากศิริ 14 2.5 4 2.5 1 4 3 4 4 4 2.5 4 2.5  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผ
32526 นางสาวพิชชาพร  สําอางคญาติ 15 2.5 4 2.5 1.5 4 3.5 4 4 4 2 4 2.5  11.0  11.0 2.93   0.00 3 3 ผ
32544 นางสาวหนึ่งฤทัย  เทียนทองคํา 16 3.5 4 2.5 2 4 3 4 4 4 2 4 2.5  11.0  11.0 3.09   0.00 3 3 ผ
32546 นางสาวกรรณาภรณ  แดดภู 17 3 4 2 1 2 3 4 4 4 2 3.5 1.5  11.0  11.0 2.59   0.00 3 3 ผ
32571 นางสาวพัทธนนัท  สกุลเจริญดี 18 2 3.5 1.5 1 3 3 3 4 4 2.5 3 2  11.0  11.0 2.40   0.00 3 3 ผ
32579 นางสาวศิริพร  ลี้หยง 19 2 2 1 1 3 3 1.5 3.5 3.5 2.5 3 2  11.0  11.0 2.04   0.00 3 3 ผ
32580 นางสาวสลลิทิพย  บํารุงสาลี 20 2.5 2 2 1 2.5 3 2.5 4 4 2.5 3.5 2  11.0  11.0 2.34   0.00 3 3 ผ
34531 นางสาวธัญญาเรศ  แซตั้ง 21 2.5 3.5 2.5 1 2.5 3 4 3.5 3.5 2.5 4 2  11.0  11.0 2.65   0.00 3 3 ผ
34533 นางสาวกิ่งทอง  เอี่ยมละออ 22 3 3 2 1 3.5 3.5 4 4 4 2.5 3.5 2  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผ
34534 นางสาวน้ําฝน  ยางคํา 23 4 4 3.5 2 4 4 4 3.5 4 3 4 2.5  11.0  11.0 3.34   0.00 3 3 ผ
34535 นางสาวกนกรัตน  รามนนัท 24 3 4 2 1.5 4 3.5 4 4 4 2.5 4 2  11.0  11.0 2.93   0.00 3 3 ผ
34537 นางสาวพรนภัส  กลั่นทัต 25 4 4 2 1 3.5 3 4 4 4 3 4 3.5  11.0  11.0 3.06   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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ดานขวา

32110 นางสาวชลธิชา  ปาดเปย  1 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ
32184 นางสาวกุลธิดา  แซเอี๊ยว  2 ผ  11.0  11.0 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
32188 นางสาวชนิภรณ  คุณประเสริฐ  3 ผ  11.0  11.0 3.06   0.00 3 3 ผผ ผ
32303 นางสาวแพรวพรรณราย  อยูคง  4 ผ  11.0  11.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
32314 นางสาวอรพินท  สุกร  5 ผ  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
32371 นางสาวจุฑาทิพย  จิตตสม  6 ผ  11.0  11.0 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32450 นางสาวสพุิชญา  วรรณสิทธิ์  7 ผ  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
32463 นางสาวชลญาดา  วันวงษ  8 ผ  11.0  11.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
32474 นางสาวน้ําทิพย  บุญอยู  9 ผ  11.0  11.0 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32480 นางสาวภณิดา  สินชะละ 10 ผ  11.0  11.0 2.79   0.00 3 3 ผผ ผ
32484 นางสาวรวิสรา  จันทศรี 11 ผ  11.0  11.0 2.90   0.00 3 3 ผผ ผ
32497 นางสาวอภิญญา  กรรณสูตร 12 ผ  11.0  11.0 2.95   0.00 3 3 ผผ ผ
32509 นางสาวจุฑาทิพ  เศรษฐการมงคล 13 ผ  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผผ ผ
32515 นางสาวณัฐชา  มากศิริ 14 ผ  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
32526 นางสาวพิชชาพร  สําอางคญาติ 15 ผ  11.0  11.0 2.93   0.00 3 3 ผผ ผ
32544 นางสาวหนึ่งฤทัย  เทียนทองคํา 16 ผ  11.0  11.0 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32546 นางสาวกรรณาภรณ  แดดภู 17 ผ  11.0  11.0 2.59   0.00 3 3 ผผ ผ
32571 นางสาวพัทธนนัท  สกุลเจริญดี 18 ผ  11.0  11.0 2.40   0.00 3 3 ผผ ผ
32579 นางสาวศิริพร  ลี้หยง 19 ผ  11.0  11.0 2.04   0.00 3 3 ผผ ผ
32580 นางสาวสลลิทิพย  บํารุงสาลี 20 ผ  11.0  11.0 2.34   0.00 3 3 ผผ ผ
34531 นางสาวธัญญาเรศ  แซตั้ง 21 ผ  11.0  11.0 2.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34533 นางสาวกิ่งทอง  เอี่ยมละออ 22 ผ  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผผ ผ
34534 นางสาวน้ําฝน  ยางคํา 23 ผ  11.0  11.0 3.34   0.00 3 3 ผผ ผ
34535 นางสาวกนกรัตน  รามนนัท 24 ผ  11.0  11.0 2.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34537 นางสาวพรนภัส  กลั่นทัต 25 ผ  11.0  11.0 3.06   0.00 3 3 ผผ ผ
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